
Referat fra møte i FAU ved Krohnengen og Eventyrskogen Skole 
9. april 2013 
 

Krohnengen skole 1800-2000. 

Til stede: Ivar Skjolden (leder), Silje Tungen, Karstein Rye, Øyvind Nilsen, Charlotte 

Haukedal, Steinar Bøyum (referent), Anita Tvedt, Bjarne Merok Olsen, Per Furmann 

Songstad (rektor), Stine Lehmann, Torunn Perstølen, Gerd Helene Bergsaker, Anne 

Synnøve Nilsen, Anne Halvorsen (avd. leder grunnskole) og Monica Storvik (leder SFO). 

  

1) Godkjenning av møteinnkalling og referat fra 5. mars 
Møteinnkalling og referat godkjent.     

 

2) Meld fra om saker som skal tas opp i evt.  
 

3) Informasjon fra Rektor. Spørsmålsrunde. 
Rektor svarte på spørsmål: 

Buekorpsrekruttering: Buekorpsene sin rekruttering på skolen ble diskutert. Ulike synspunkt kom 

frem om rekruttering i skoletiden generelt, men det var enighet om at buekorpsene sine 

rekrutteringsmetoder er problematiske: De lokker med pizza og brus, og samler inn telefonnummer. 

Skolen har dette i tankene ved henvendelser i fremtiden. 

Overgang 4./5. trinn: 13 elever fra Eventyrskogen skal over til Krohnengen på 5. trinn til høsten. Det 

har tidligere vært bestemt at klassen fra Eventyrskogen ikke skal fordeles på de to eksisterende 

gruppene, og slik blir det også i år.  Skolen vil kalle inn foreldrerepresentantene (FAU-representanter 

og trinnkontakter) på møte for å diskutere kriterier og prinsipp for sammensetning i løpet av april. 

Skolen ved lærerne (både nåværende og tidligere) vil utarbeide forslag til inndeling, forhåpentligvis 

rundt månedsskiftet april/mail. Deretter vil det bli en ny runde hvor foreldrerepresentantene kan 

komme med innspill. Til slutt vil det bli orienteringsmøte for hele foreldregruppen. Det er skolen som 

til syvende og sist bestemmer inndelingen, for å få en passende sammensetning av ulike elevgrupper 

(sterke/svake, gutter/jenter, tospråklighet, adferdsproblemer osv.) Det endelige resultatet vil heller 

ikke være skrevet i stein: Man kan måtte gjøre endringer i løpet av 5. trinn dersom inndelingen ikke 

fungerer som forventet (som det ble gjort i dette skoleåret med nåværende 5. trinn).  

Politiet vil komme til skolen 16.4. for å snakke om rus til elevene. Foreldre må følge med på barna 

sine. Tidsrommet fra kl. 13 til kl. 17 er ofte det prekære.  

 

Monica Storvik, leder ved SFO, informerte: 



Bergen Kommune har avholdt elektronisk brukerundersøkelse blant foreldre som har barn i SFO. 

2200 har svart i kommunen totalt, bare 14 ved Krohnengen/Eventyrskogen. Resultatene er derfor 

vanskelige å fortolke, men man går ut fra at dersom mange var misfornøyde, hadde flere svart. De 

som har svart, er stort sett godt fornøyd med SFO: Barna trives, har gode venner, føler seg tatt vare 

på av personalet og er godt fornøyd med aktiviteter på langdager. Dette er i tråd med resultatene for 

kommunen som helhet. Samarbeidet med Vikinghallen har fungert godt – dette har vært et 

prøveprosjekt, men man håper å ha det til høsten også. 

Enkle flatskjermer er nå installert på alle basene. Her skal det legges ut bilder etc.  

Skoleruten: Den nye skoleruten, for 2013/2014, vil gå ut på mail, og medlemmene kan gi innspill. På 

selve skolen blir det som foreslått fra kommunen. Når det gjelder SFO, har man større fleksibilitet, og 

her vil det bli noen endringer fra 2012/2013. Den største endringen gjelder påsken. Man må ha et 

visst antall stengte dager/planleggingsdager, og i 2014 vil noen av disse legges slik at SFO vil være 

stengt hele påskeuken. Dette kan være uheldig for noen, men er totalt sett den løsningen som 

rammer færrest. 

 

4) 17. mai.  
Avdelingsleder Anne Halvorsen informerte om 17. mai: 

De av lærerne som vil gå, kan gå. Men det er foreldrene v/ trinnkontaktene (disse skaffer tilstrekkelig 

antall foreldre) som har ansvaret for barna. 

Andre foreldre enn de som har ansvaret (v/ trinnkontaktene) må gå bakerst, etter 7. trinn. 

Det er ønskelig med hjelp til å få faner og flagg fra avslutningspunktet ved Christi Krybbe. FAU-leder 

informerer trinnkontaktene om dette. Alternativt kan FAU hjelpe til. 

FAU-leder tar kontakt med Bergen Kommune for å finne ut om endringene av ruta for 

hovedprosesjonen får konsekvenser for skolen. 

I 2012 var det noe kaotisk på skoleplassen før avmarsj. Her er det behov for bedre organisering. FAU-

leder tar kontakt med trinnkontaktene og informerer om rekkefølge og oppstilling. Dette kan også 

nevnes i informasjonsskrivet til trinnkontaktene. Alternativt kan noen i FAU ta ansvaret.  

FAU-leder tar ansvaret for å låse på skolen etter at toget er gått. 

Karstein Rye heiser og firer flagget på Krohnengen. 

 

5) Forberedelse til årsmøtet og foreldrestyrt foreldremøte. 
Charlotte kom med innspill til tema på foreldremøtene. 

Alle FAU rep får oversendt forslag til innhold i foreldremøtene.  

 
 



 
 

 


